

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatu Żyrardowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego, stowarzyszenie, KRS 0000134684, 00-056 Warszawa ul. Kredytowa 1a lok.13, adres do korespondencji 00-554 Warszawa, ul. Marszałkowska 34/50, e-mail:zarzad@tpd-maz.org.pl, tel. 22 826 27 15
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Jagodzińska m.jagodzinska@tpd-maz.org.pl 22 826 27 15; 501 380 243

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wieloprofilowe usprawnianie dzieci niepełnosprawnych (w tym wsparcie rodzin)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.08.2024	Data zakończenia	29.08.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>Zadanie dotyczy organizacji wyjazdu integracyjno-terapeutycznego dla rodzin zastępczych różnego typu wraz z podopiecznymi dziećmi, w tym 6 z orzeczeniem o niepełnosprawności, z powiatu żyrardowskiego, z możliwością skorzystania ze specjalistycznego psychologicznego poradnictwa prowadzonego przez 2 psychologów. Psychologowie będą towarzyszyć grupie cały czas, zakłada się każdy z nich odbędzie minimum 5 godzin konsultacji, z których mogą skorzystać opiekunowie zastępczy oraz pozostające w ich pieczy dzieci. Wyjazd integracyjno-terapeutyczny jest oczekiwaną przez rodziny zastępcze formą integracji środowiska, możliwością podzielenia się swoimi doświadczeniami, uzyskaniu wsparcia od grupy. Służy wzajemnemu poznaniu się, budowaniu więzi, która docelowo może doprowadzić do powstania nieformalnych grupek wzajemnego wspierania się w opiece nad dziećmi, w tym nad dziećmi ze szczególnymi potrzebami z uwagi na ich niepełnosprawność. Daje niepowtarzalną możliwość nauki rozpoznawania i reagowania na emocjonalne potrzeby dzieci umieszczone w pieczy (w tym z niepełnosprawnościami) w nowych dla nich warunkach. Wyjazd także ma zachęcić rodziny do uczestniczenia w całej ofercie 3-letniego projektu. W wyjeździe uczestniczyć będzie także jeden z koordynatorów projektu. Zakładamy, że grupa łącznie liczyć będzie 42 uczestników.</p> <p>4-dniowy wyjazd zorganizowany będzie w dniach od 26.08.2024 do 29.08.2024, uczestnicy zostaną zakwaterowani w Ośrodku Wczasowo-Kolonijnym „Janina”, Nowęcina, ul. Łebska 13. 84-360 Łeba, https://leba-janina.pl/. Ośrodek ma dobre opinie i rekomendacje. Posiada dobrze rozbudowane własne zaplecze rekreacyjne (wiele atrakcji) oraz sale do prowadzenia szkoleń, spotkań grupowych i indywidualnych.</p>			

Uczestnicy wyjazdu zostaną zawiezieni autokarem (wyjazd w poniedziałek rano, dotarcie na miejsce w porze późnego obiadu). Autokar będzie do dyspozycji każdego dnia pobytu, kierowca pracuje przez cały czas pobytu grupy. Uczestnicy w ramach programu, poza działaniami integracyjno-terapeutycznymi, będą mogli skorzystać z wybranego programu rekreacyjnego i atrakcji takich jak: Słowiński Park Narodowy, Ruchome Wydmy, Łąki Łebskie, Jezioro Łebskie, Latarnia morska Stilo, Labirynt, Power Park, Zamek na Wydmach, Farma Alexa, Motylarnia, rejs statkiem po morzu i inne.

Wyjazd nastąpi w czwartek, po wcześniejszym obiedzie. Uczestnicy otrzymają także prowiant na drogę.

Dokumentacja z wyjazdu zawierać będzie: listę uczestników, polisę ubezpieczeniową, program pobytu, informację o odbytych konsultacjach psychologicznych oraz sprawozdanie z wyjazdu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poczucie wzmocnienia i wzrostu kompetencji w roli opiekuna zastępczego	75% opiekunów zastępczych uczestniczących w wyjeździe	Deklaracja uczestników. Ocena koordynatora
Dostępność do psychologicznego wsparcia i konsultacji psychologicznych, w tym w sytuacjach nagłych	10 konsultacji	Karty pracy psychologów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci jest stowarzyszeniem o zasięgu ogólnopolskim. W 2019 roku TPD świętowało 100-lecie oficjalnej działalności. Naszą misją jest niesienie pomocy dzieciom potrzebującym wsparcia, troski i zabezpieczenia podstawowych potrzeb życiowych. Dbamy o jakość warunków życia dziecka, jego wielostronny rozwój, zdrowie i bezpieczeństwo. TPD zostało powołane do działania przez pedagogów i lekarzy, dla których w tamtym okresie, najważniejsze były potrzeby dzieci, szczególnie trzy z nich: prawo do życia, prawo do zdrowia i prawo do nauki. Powstała zatem koncepcja działalności, która na każdym etapie życia dziecka miała wspierać je w zaspokojeniu tych potrzeb. Jednym z tych działań było organizowanie opieki dla sierot oraz dzieci pozbawionych opieki rodziców. Jako pierwsi w Polsce prowadziliśmy i organizowaliśmy: domy dziecka (które były świeckie i koedukacyjne), kuchnie mleczne dla niemowląt i dzieci, żłobki, przedszkola i ogniska, poradnie społeczno – wychowawcze (obecne publiczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne), Ośrodki Adopcyjno – Opiekuńcze (obecne Ośrodki Adopcyjne), rodziny zastępcze i terapeutyczne, ruch samopomocowy rodziców dzieci chorych i niepełnosprawnych. We współpracy z administracją publiczną Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego na terenie Warszawy i województwa prowadzi 46 placówek wsparcia dziennego – Środowiskowych Ognisk Wychowawczych TPD, Ośrodek Adopcyjny, Warszawską Poradnię TPD, przedszkole, 2 Warsztaty Terapii Zajęciowej, Środowiskowy Dom Samopomocy, Ośrodek Rehabilitacyjny oraz realizuje projekty z zakresu rehabilitacji i integracji społecznej, rekreacji, turystyki i wypoczynku (Lato, Zima w Mieście, kolonie, obozy). Z codziennego wsparcia mazowieckiego TPD korzysta około 1500 dzieci i młodzieży. Od 2020 roku Oddział Mazowiecki TPD w ramach dotacji Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej realizuje programy wsparciowe na rzecz pieczy zastępczej Powiatu Żyrardowskiego, a od roku 2012 Ośrodek Adopcyjny TPD w Warszawie współpracuje z Powiatem Żyrardowskim w zakresie powierzania dzieci do przysposobienia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie i zakwaterowanie	22 500	0	22 500
2.	Ubezpieczenie uczestników	378	350	28
3.	Przewóz uczestników, korzystanie z autokaru podczas pobytu	9 650	9 650	0
4.	Bilety wstępu	3 000	0	3 000
5.	Konsultacje psychologiczne	1 700	0	1 700
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		37 228	10 000	27 228

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* /-zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* /-zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES
Zarządu Mazowieckiego
Oddziału Wojewódzkiego
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci

Bartłomiej Domagała
Bartłomiej Domagała

PREZES
Zarządu Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci

Monika Jagodzińska
Monika Jagodzińska

Data *30.07.2024*

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego
ul. Kredytowa 1A lok. 13. 00-056 Warszawa
Tel./fax 22 826 27 15; 827 66 46; 22 827 58 21
NIP 525 22 65 692; REGON 015316272